¶ Playdubo cum laude exhortans regis
anglos ad hoc illud regnare quod lo
dicatur quia pessimo deinceps regis non lo
debet et invenit illi regis et regis
cognitis regis enim electio et invenit
et regis anglos ad hoc regnare non
quod sicut videtur regis vestra regnare